
Usaldusväärse hoidjatädi leiab Tallinnast ööpäevaga
Lapsehoidjaid vahendavast firmast leiab 
ööpäevase etteteatamisajaga kogenud 
kasvataja, õnnetuste vältimiseks kontrol
livad firmad kõikide andmebaasi võetud 
inimeste tausta politseist ning psühho
neuroloogiahaiglast.

Osaühingu Demeteri juhataja Inga 
Lükk peab taustakontrolli kõigi lapse
hoidjate puhul oluliseks ja soovitab seda 
ka kuulutuselehe kaudu lapsele abilise 
leidnud inimestele. “On juhtumeid, kus 
inimene on väga tore ja hea töötaja, aga 
teda ei saa lapse juurde lubada, sest ku
nagi ei tea, millal haigushoog peale tu
leb,” viitas Lükk.

Lüki sõnul kontrollitakse end tööle 
pakkunud lapsehoidja avaldust vastu 
võttes ka kõiki eelnevatest töökohtadest 
kaasa toodud soovitusi, kust võib teine
kord nii mõndagi huvitavat kuulda. 
“Klient ei taha, et tuleks lihtsalt hoidja. 
Sellepärast on väga oluline ka õpetaja
kasvataja haridus või vähemalt aastane

töökogemus lapsehoidjana,” märkis 
Lükk.

Koduhoolduse esindaja Kristel Loo 
sõnul valib nende firma lapsehoidjaid vä
ga hoolsalt ja vastutab nende tegude eest 
olenevalt lepingust kasvõi aastaid. “Ma 
koputan lauale, et midagi pole juhtunud, 
aga meil on kõigi klientide koduse vara 
ja lapse kindlustus,” märkis Loo.

Osaühingu Koduhaldjas juhataja Mar
ju Mittali sõnul peaks lapsehoidja puhul 
kindlasti uurima ka tema enda koduseid 
suhteid. “Muidu võtab mured kaasa,” 
sõnas ta. “Meile on isegi selliseid inimesi 
end lapsehoidjaks pakkunud, kes kohe 
juurde lisavad, et ärge tuttavatele küll 
minu ametit öelge.”

Mittali hinnangul ei tohiks pikaks 
ajaks valitud lapsehoidja olla väga noor, 
sest noored tahavad edasi areneda ega 
pruugi üle aasta ametis vastu pidada. 
“Muidugi on erandeid, kes juba 25-26-aas- 
taselt leiavadki, et neile meeldib just sel

line amet,” rõhutas ta samas.
Ekspresstellimusi täidavadki sageli 

just alles koolis kasvatajaks õppivad noo
red. Pikemaks ajaks möllivad end lapse- 
hoidjaametisse endised raamatupidajad 
ja eriti sageli müüjad, kes on tüdinenud 
pidevate varguste kinni maksmisest..

Reis või töö välismaal võib sundida va
nemaid lapsehoidjat otsima ka laüsa öö
päevadeks ning mitmeks kuuks järjest. 
“Meil on üks konkreetne juhus -  üksi 
poega kasvatanud ema sõitis Itaaliasse 
tööle ja jättis poja üheksanda klassi lõpe
tamiseni Eestisse. Leidsin talle pue ko
du, kust ta siis pärast klassi lõppu emale 
järele sõidab,” rääkis Inga Lükk.

Lühemaks ajaks, näiteks vanemate 
teatris või restoranis viibimisel ajaks 
saab lapse Tallinnas viia Midrimiailma 
keskusesse Nõmmel Põllu 40. Keskus on 
õhtuhoiuks avatud kella 18-23. Tühja 
kõhuga põnnidele antakse kohupiima, 
maisihelbeid piimaga või pasteediileiba.

Televiisori asemel õpetab puhanud kas
vataja. .

Lastekeskuse Midrimaailm juhataja 
Annika Haavisto sõnul vajab lapse õhtu- 
hoidu andmine etteteatamist, siis teab 
kasvataja last oodata. “Alla kaheaasta
seid lapsi pole meile üldse toodud ja tun
dub tegelikult, et seda teenust soovitak
se suhteliselt vähe,” möönis Haavisto.

Lapsehoidjaks õppimist ükski vahen- 
dusagentuur ei paku, küll aga soovitatak
se tööta jäänud tõsistel huvilistel end töö
tuna ka kirja panna ja seda kaudu kur
sustele minna. Kindlasti peab lapsehoid
ja tahtma last arendada ja teadma, kui
das seda teha ning pidama saladuses 
kõik lapse kodus nähtu ja kuuldu. 
Sõnaõigus lapse kasvatamise viisis peaks 
alati jääma vanematele, ehkki üle 50-aas- 
tased kasvatajad-hoidjad kipuvad sageli 
oma harjumise järgi talitama.
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